AJP

LISTA DE PECAS / PARTS LIST

Ref? / Ref.:
LP37

Modelo / Model:
PR5 LC

PLASTICOS FRONTAIS / Pfedni plasty

Data / Date:
Julho / July 2013
Item CODIGO / PART NUMBER DESCRIQAO DESCRIPTION Qt. Cena vé. DPH
1 00PLCO1A0071 PORTA FAROL COMPLETO HEAD LAMP ASSEMBLY 1 1 499,00 K&
00PLCO01A0074 PORTA FAROL COMPLETO HEXURA TRAIL |HEAD LAMP ASSEMBLY HEXURA TRAIL 1 510,00 K&
2 00BAS01A0124 AUTOCOLANTE PORTA FAROL HEAD LAMP STICKER 1 207,00 K&
3 00PLS01A0042 ABRACADEIRA GUIA TUBO OLEO HOLDER 1 285,00 K¢
4 PF7981003513 PARAFUSO AUTO-ROSCANTE 3,5 HOLDER SCREW 3,5 2 6,00 K&
5 00BAS01A0119 AUTOCOLANTE GUARDA-LAMAS FRONT FENDER STICKER 1 249,00 K¢
00BAS01A0130 AUTOCOLANTE GUARDA-LAMAS EXTREME | FRONT FENDER STICKER EXTREME 1
6 00PLS01A0076 GUARDA-LAMAS EN FRONT FENDER 1 699,00 K&
00PLS01A0072 GUARDA-LAMAS SM FRONT FENDER SM 1 699,00 K&
7 PF7991006016 PARAFUSO DIN7991 M6x16 SCREW DIN7991 M6x16 2 8,00 K&
8 PF0912006020 PARAFUSO DIN912 M6x20 SCREW DIN912 M6x20 2 4,00 K&
9 AN9021006000 ANILHA DIN9021 M6 WASHER DIN9021 M6 2 5,00 K¢&
10 PF7380006016 PARAFUSO ISO7380 M6x16 SCREW ISO7380 M6x16 2 8,00 K&
11 00PLS07A0081 SUPORTE GUARDA-LAMAS EN FRONT FENDER BRACKET 1 195,00 K&
12 PC0985006000 PORCA DIN985 M6 NUT DIN985 M6 2
13 AN9021006000 ANILHA DIN9021 M6 WASHER DIN9021 M6 2
14 00PLS01A0007 ABRACADEIRA FIXAQAO PORTA - FAROL HEADLIGHT RUBBER CLAMP 4 119,00 K&
15 00ELS01A0030 LAMPADA MINIMOS 12V 4W LAMP 12V 4W 1 63,00 K&
16 00ELS01A0029 LAMPADA FAROL 12V 35/35W B20 LAMP 12V 35/35W B20 1 98,00 K&




LP37

) LISTA DE PECAS / PARTS LIST
AJP Ref® / Ref.:

Modelo / Model:
PR5 LC

PLASTICOS FRONTAIS / Pfedni plasty

Data / Date:
Julho / July 2013




